Сохраняется Категория ТСП/Специальная категория и ставка последнего из нажатия 

на кнопку «Крутить еще».  

Количество дополнительных нажатий на кнопку «Крутить еще» не ограничено, с учетом 

условий, указанных в п.п. 2.3.3.1.-2.3.3.2. настоящих Правил или до достижения остатка Альфа-

Баллов на Бонусном счете Участника – 148 (сто сорок восемь) Альфа-Баллов и менее. 

2.4. Максимальное количество Альфа-Баллов, которые могут быть начислены Банком в порядке, 

установленном настоящим разделом Правил, одному Участнику за Отчетный период по всем 

Картам/ «Цифровой карте», выпущенным как на имя Клиента, так и на имя держателя карты-